CANDIDATOS - DOUTORADO
CANDIDATOS
Nadja Didgenes Maia

QSE

Yohana Maria Monteiro Augusto de Alencar
Biatriz de Souza Monteiro

Gabrielle Andrade Pereira

Anderson do Nascimento Silva
Blussia Tétis Brito Batista

Jaderson Cavalcante da Silva

Tiago Souza de Jesus

Aline Soares Campos

Roberta Eliane Gadelha Aleixo

Sésio Santiago Freire Filho

Ana Claudia de Oliveira Lopes
Patricia de Souza Moura

Maria Gezilane Gomes de Lima
Nonato Lucas Freitas Barbosa

Carlos Henrique Delmiro de Arautjo
Josivan Alves Ribeiro

Joao Paulo Ribeiro de Holanda

Marta Maria dos Santos Dantas
Raimunda Pereira de Macédo Oliveira
Emerson Ellano Dutra Praciano
Francisco Valdey Carneiro

Lucivando Ribeiro Martins

Antbnio Braz Teixeira

Tiago Sampaio Bastos

Daniel Alexander de Souza Escudeiro
Daniela Glicea Oliveira da Silva
Miguel Angelo Maia da Silva

Eden dos Santos Barbosa

Amanda Duarte Lima
Marden Cristian Ferreira Cruz

74
55
70
42
46
37
45
20
10
32
55
34
62
57
37
26
20
23
35
14
28
29
47
47
47
14
40
32
25

43

MEDIA APROV MEDIA FINAL

82,57
100,91
82,59
90,3
80,1
88,21
79,64
103,97
107,31
82,81
53
51,9
92,12
84,48
93,59
99,1
100,5
94,5
81,81
101,4
84,08
82,48
63,8
60,31
57,99
87,69
58,62
53,69
60,5

69,3
93,78

78,285
77,955
76,295
66,15
63,05
62,605
62,32
61,985
58,655
57,405
54
42,95
77,06
70,74
65,295
62,55
60,25
58,75
58,405
57,7
56,04
55,74
55,4
53,655
52,495
50,845
49,31
42,845
42,75

DOCUMENTAGAO

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

Documentagéo Incompleta
Documentagao Incompleta
Documentagao Incompleta
Documentagao Incompleta
Documentagéo Incompleta
Documentagéo Incompleta
Documentagéo Incompleta
Documentagao Incompleta
Documentagao Incompleta
Documentagao Incompleta
Documentagéo incompleta
Documentagéo Incompleta
Documentagéo Incompleta
Documentagao Incompleta
Documentagao Incompleta
Documentagao Incompleta
Documentagao Incompleta

N&o contemplada pelo
edital por ser discente
conveniada

EXPLICA DOCS

Obs.:
Obs.:

sem dec. de vinculo PMF e federal
sem nenhuma dec. de vinculo

INDEFERIDO - Auséncia de comprovante de Escola Publica

Obs.:

sem nenht -----

INDEFERIDO - docs incompletos
INDEFERIDO - Auséncia de comprovante de Escola Publica

Obs.:
Obs.
Obs.:
Obs.:

Obs.
Obs.:
Obs.:
Obs.:
Obs.:
Obs.:

Faltam varias comprovagdes

: Faltam vérias comprovagdes

Faltam CTPS e ensino médio na rede publica
sem dec. de vinculo CE e federal

: Faltam varias comprovacgdes

sem CTPS e sem nenhuma dec. de vinculo

Faltam varias comprovagdes

sem nenhuma dec. de vinculo

Falta documentagéo

Faltam as comprovacdes de trabalho, onde reside e situagéo familiar



