CANDIDATOS - DOUTORADO					
CANDIDATOS	QSE	MÉDIA APROV	MEDIA FINAL	DOCUMENTAÇÃO	EXPLICA DOCS
Nádja Diógenes Maia	74	82,57	78,285	ОК	
Yohana Maria Monteiro Augusto de Alencar	55	100,91	77,955	ОК	
Biatriz de Souza Monteiro	70	82,59	76,295	ОК	
Gabrielle Andrade Pereira	42	90,3	66,15	ОК	
Anderson do Nascimento Silva	46	80,1	63,05	ОК	
Blússia Tétis Brito Batista	37	88,21	62,605	ОК	
láderson Cavalcante da Silva	45	79,64	62,32	OK	
Fiago Souza de Jesus	20	103,97	61,985	OK	
Aline Soares Campos	10	107,31	58,655	OK	
Roberta Eliane Gadelha Aleixo	32	82,81	57,405	OK	
Sésio Santiago Freire Filho	55	53	54	OK	
Ana Cláudia de Oliveira Lopes	34	51,9	42,95	OK	
Patrícia de Souza Moura	62	92,12	77,06	Documentação Incompleta	Obs.: sem dec. de vínculo PMF e federal
Aaria Gezilane Gomes de Lima	57	84,48	70,74	Documentação Incompleta	Obs.: sem nenhuma dec. de vínculo
lonato Lucas Freitas Barbosa	37	93,59	65,295	Documentação Incompleta	INDEFERIDO - Ausência de comprovante de Escola Pública
Carlos Henrique Delmiro de Araújo	26	99,1	62,55	Documentação Incompleta	Obs.: sem nenhu
Josivan Alves Ribeiro	20	100,5	60,25	Documentação Incompleta	INDEFERIDO - docs incompletos
oão Paulo Ribeiro de Holanda	23	94,5	58,75	Documentação Incompleta	INDEFERIDO - Ausência de comprovante de Escola Pública
Marta Maria dos Santos Dantas	35	81,81	58,405	Documentação Incompleta	Obs.: Faltam várias comprovações
Raimunda Pereira de Macêdo Oliveira	14	101,4	57,7	Documentação Incompleta	Obs.: Faltam várias comprovações
Emerson Ellano Dutra Praciano	28	84,08	56,04	Documentação Incompleta	Obs.: Faltam CTPS e ensino médio na rede pública
rancisco Valdey Carneiro	29	82,48	55,74	Documentação Incompleta	Obs.: sem dec. de vínculo CE e federal
ucivando Ribeiro Martins	47	63,8	55,4	Documentação incompleta	
Antônio Braz Teixeira	47	60,31	53,655	Documentação Incompleta	Obs.: Faltam várias comprovações
iago Sampaio Bastos	47	57,99	52,495	Documentação Incompleta	Obs.: sem CTPS e sem nenhuma dec. de vínculo
Daniel Alexander de Souza Escudeiro	14	87,69	50,845	Documentação Incompleta	Obs.: Faltam várias comprovações
Daniela Glicea Oliveira da Silva	40	58,62	49,31	Documentação Incompleta	Obs.: sem nenhuma dec. de vínculo
⁄liguel Ângelo Maia da Silva	32	53,69	42,845	Documentação Incompleta	Obs.: Falta documentação
Eden dos Santos Barbosa	25	60,5	42,75	Documentação Incompleta	Obs.: Faltam as comprovações de trabalho, onde reside e situação familiar
Amanda Duarte Lima	43	69,3	56 15	Não contemplada pelo edital por ser discente conveniada	
Marden Cristian Ferreira Cruz	0	93,78	46,89		